ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ ĐAK SƠ MEI

Số: 93/UBND-NC
Về việc triển khai áp dụng 02

TTHC mới trong lĩnh vực

phòng, chống thiên tai thuộc

thẩm quyền giải quyết của

UBND cấp xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đak Sơmei, ngày 06 tháng 9 năm 2021

                        Kính gửi:  Các cán bộ, công chức có liên quan.

 Thực hiện Công văn số 1691/UBND-NC, ngày 23/8/2021 của UBND huyện

Đak Đoa về việc triển khai áp dụng 02 TTHC mới trong lĩnh vực phòng, chống thiên

tai thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã theo Quyết định số 746/QĐ-

UBND ngày 16/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc công bố danh mục gồm 02

TTHC mới ban hành trong lĩnh vực phòng chống thiên tai thuộc thẩm quyền giải

quyết của UBND cấp xã, phường, thị trấn;

 Ủy ban nhân dân xã yêu cầu:

1. Giao đồng chí HLưn – Công chức Địa chính nông nghiệp xã căn cứ vào Quyết

định 746 của UBND tỉnh soạn quy trình thực hiện 02 TTHC mới ban hành để niêm yết

công khai tại Phòng một cửa; đồng thời chỉnh sửa bộ quy trình ISO hành chính theo tiêu

chuẩn 9001:2015 (có kèm theo Quyết định 746/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của Chủ

tịch UBND tỉnh).

2. Giao cán bộ đầu mối kiểm soát TTHC niêm yết công khai 02 TTHC này lên bảng

niêm yết tại Phòng một cửa. Theo dõi, tổng hợp báo cáo về UBND huyện theo quy định.

3. Giao đồng chí Mai Tuấn Bào – CC Tư pháp, Phụ trách Công tác Văn phòng thống

kế xã phối hợp với đồng chí HLưn để hoàn thiện 02 TTHC mới ban hành theo bộ quy trình

ISO hành chính tiêu chuẩn 9001:2015.

4. Giao đồng chí Mai – Cán bộ văn hóa xã hội (phụ trách lĩnh vực Văn hóa

thông tin xã) đăng tải 02 TTHC này lên trang thông tin điện tử cấp xã.

Nhận được công văn này, yêu cầu các cán bộ, công chức có liên quan triển

khai thưc hiện.

Nơi nhận:                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                 KT. CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;                PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

         Đỗ Văn Cảnh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-06T15:53:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Đak Sơmei<daksomei.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-06T15:53:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Đak Sơmei<daksomei.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!